MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Email: cadastro.fornecedor@itapecerica.sp.gov.br

EDITAL Nº 001/2.023

“CADASTRO DE FORNECEDORES”

  A COMISSÃO PERMANENTE DE CADASTRO DE

FORNECEDORES, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que se

encontram abertas nesta Municipalidade as inscrições para registro no

Cadastro de Fornecedores de Bens, Prestadores de Serviços e Empreiteiros de

Obras.

  O Edital completo, normas e requisitos, bem como demais

informações, poderão ser obtidas junto ao Depto de Suprimentos, à Av.

Eduardo Roberto Daher, 1.135, Centro - Itapecerica da Serra, ou pelo telefone

nº (0xx11) 4668-9103, e pelo e-mail:

cadastro.fornecedor@itapecerica.sp.gov.br, nos dias úteis das 8:30 às 16:30

horas.

Itapecerica da Serra, 02 de janeiro de 2.023.

ANGELA MARIA O. M. CARVALHO
Presidente da Comissão de Cadastro